Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения

Постановление

от  26.04.2022г.                                                                                      № 61

О проведении мероприятий на территории Коростинского сельского  поселения,
посвященных празднику Весны и Труда,  77-й годовщине Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г. г.

   В соответствии с постановлением  главы Котовского муниципального района от 19
апреля  2022 г. № 453 «О проведении мероприятий, посвященных празднику Весны
и Труда и   77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов
на  территории  Котовского  муниципального  района»,  в  целях  патриотического
воспитания  и  организации  досуга  населения  Коростинского  сельского  поселения,
администрация Коростинского сельского поселения постановляет:

       1. Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 77-й  годовщины
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов,  согласно приложению к
настоящему постановлению.

      2.  Директору  МУК  ЦД  и  БО    обеспечить  выполнение  запланированных
мероприятий по подготовке и празднованию 77-й годовщины  Победы в  Великой
Отечественной войне 1941-1945годов.

      3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                     С.М.Павловский

Приложение
к постановлению администрации

 Коростинского сельского поселения
от 26.04.2022 г. № 61

МЕРОПРИЯТИЯ,
посвященные 77-й годовщины  Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945годов
на территории Коростинского сельского поселения

№ М е р о п р и я т и я Дата
проведения

Место
проведения

Ответственные

1 Мероприятия, по
содержанию и
благоустройству воинских
захоронений и
мемориальных
сооружений

Весь период места воинских
захоронений

администрация
сельского
поселения

2 Проведение работ по
озеленению территорий,
прилегающих к памятнику
односельчанам, погибшим
в ВОВ

Апрель Администрация
сельского
поселения

Администрация
сельского
поселения,
ТОС

3 Торжественный митинг
«Майский вальс-вальс
Победы!»

09.05.2022 Возле
памятника
односельчанам,
погибших в
ВОВ

Директор  МУК
ЦД и БО

	О проведении мероприятий на территории Коростинского сельского поселения, посвященных празднику Весны и Труда, 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г. г.